
Statistische Tabelle Toggenburger Verbandsfest
Bazenheid 2025

27.04.2025

Gang: 2

1 Niedermann Flavio 20

+ Nay Kyron 10
+ Büchler Remo ** 10  

2a Signer Tobias * 19.75

+ Büchler Remo ** 9.75
+ Rickenbacher Cedric 10  

2b Bernold Christian ** 19.75

+ Roth Martin *** 10
+ Ziegler Andreas 9.75

3 Stauffacher Martin 19.5

+ Buschor Silvio 9.75
+ Kuster Thomas ** 9.75  

4a Schwarz Julian 19

- Eggenberger Johannes 9
+ Tschudi Pirmin 10  

4b Ott Damian *** 19

- Voggensperger Lars *** 9
+ Feldmann Patrik * 10

4c Mösli Marcel * 19

+ Wild Thomas * 10
- Räbsamen Marcel *** 9  

4d Mannhart Jan * 19

- Bollhalder Manuel * 9
+ Forrer David 10  

4e Lenherr Flavio 19

- Trümpy Thomas 9
+ Giger Ramon 10

4f Bleiker Ueli * 19

+ Koller Fabian * 10
- Walt Robin 9  

5a Weber Manuel * 18.75

- Voggensperger Til * 8.75
+ Stolz Leon 10  

5b Voggensperger Til * 18.75

- Weber Manuel * 8.75
+ Bischof Loris 10

5c Trümpy Thomas 18.75

- Lenherr Flavio 9
+ Tischhauser Peter 9.75  

5d Siegenthaler Yanick 18.75

- Loser Daniel 9
+ Wildhaber Mike 9.75  

5e Rusch Werner 18.75

+ Mathis Marlon 9.75
- Heierli Pascal ** 9

5f Oettli Reto 18.75

+ Gasenzer Daniel 10
- Schiesser Patrik * 8.75  

5g Odermatt Jonas ** 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Baumann Rico * 10  

5h Kurmann Patrick ** 18.75

- Schiesser Patrik * 8.75
+ Sidler Samuel 10

5i Kolb This ** 18.75

- Signer Andy ** 8.75
+ Keller Cedric 10  

5j Gmür Sandro 18.75

+ Imgrüth Fabian 9.75
- Fausch Kjetil * 9  

5k Fausch Kjetil * 18.75

+ Kuster Thomas ** 9.75
- Gmür Sandro 9

5l Eisenring Leandro 18.75

+ Keller Samuel 9.75
- Schlegel Reto * 9  

5m Brunner Timon 18.75

- Bischof Martin 8.75
+ Weber Noah 10  

5n Bollhalder Manuel * 18.75

- Mannhart Jan * 9
+ Sutter Flavio 9.75

5o Bischof Martin 18.75

- Brunner Timon 8.75
+ Beeler Noel 10  

5p Bigger Simon 18.75

- Streuli Luca 8.75
+ Hättenschwiler Marc 10  

5q Betschart Patrick ** 18.75

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Wildhaber Jannik 10

5r Bernold Michael ** 18.75

+ Schick Janis * 9.75
- Voggensperger Lars *** 9  

5s Wild Thomas * 18.75

o Mösli Marcel * 8.75
+ Oehler Lukas 10  

5t Tschudi Sales 18.75

+ Keller Marc 10
o Niederer Andreas * 8.75

5u Schmid Gian * 18.75

o Baumann Rico * 8.75
+ Gämperle Remo 10  

5v Rempfler Martin 18.75

o Forrer David 8.75
+ Häne Luca 10  

5w Koller Silvan 18.75

+ Brändli Tom 10
o Schick Janis * 8.75

5x Joos Nando 18.75

+ Bösch Hansueli 10
o Schönenberger Tobias * 8.75  

5y Gasenzer Daniel 18.75

o Oettli Reto 8.75
+ Büsser Marco 10  

6a Walt Robin 18.5

+ Giger Maurus 9.75
- Bleiker Ueli * 8.75

6aa Giger Andreas 18.5

o Sutter Flavio 8.5
+ Meier Christian 10  

6ab Gämperle Remo 18.5

+ Tschudi Pirmin 10
o Schmid Gian * 8.5  

6ac Forrer David 18.5

+ Rempfler Martin 10
o Mannhart Jan * 8.5

6ad Ebnöther Jonas 18.5

+ Bösch Maik 10
o Pfister Florian * 8.5  

6ae Diem Hansruedi 18.5

+ Weber Noah 10
o Signer Andy ** 8.5  

6af Bösch Hansueli 18.5

o Joos Nando 8.5
+ Zahner Ronny 10

6ag Bischof Loris 18.5

+ Zahner Ronny 10
o Voggensperger Til * 8.5  

6ah Baumann Rico * 18.5

+ Schmid Gian * 9.75
o Odermatt Jonas ** 8.75  

6b Ulmann Fabian * 18.5

- Heierli Pascal ** 8.75
+ Hess Ramon 9.75



6c Streuli Luca 18.5

- Bigger Simon 8.75
+ Bleiker Toni 9.75  

6d Stolz Jonas 18.5

+ von Rotz Fabian 9.75
- Gasenzer Christian * 8.75  

6e Signer Andy ** 18.5

- Kolb This ** 8.75
+ Diem Hansruedi 9.75

6f Schiess Christian 18.5

- Jäger Mathias 8.75
+ Bohl Adrian 9.75  

6g Rotach Lars ** 18.5

- Odermatt Jonas ** 8.75
+ Vetterli Sven 9.75  

6h Niederer Andreas * 18.5

- Koller Silvan * 8.75
+ Tschudi Sales 9.75

6i Martin Tobias 18.5

+ Hartmann Linus 9.75
- Koller Silvan * 8.75  

6j Lenherr Cédric * 18.5

- Schlegel Reto * 8.75
+ Steiner Joel 9.75  

6k Jäger Mathias 18.5

- Schiess Christian 8.75
+ Eggenberger Johannes 9.75

6l Gasenzer Christian * 18.5

+ Schönenberger Tobias * 9.75
- Stolz Jonas 8.75  

6m Wildhaber Jannik 18.5

+ Büsser Marco 10
o Betschart Patrick ** 8.5  

6n Wetter Silvan * 18.5

+ Lenherr Jonas * 9.75
o Roth Martin *** 8.75

6o Vetterli Sven 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Rotach Lars ** 8.5  

6p Steiner Joel 18.5

+ Meier Christian 9.75
o Lenherr Cédric * 8.75  

6q Sidler Samuel 18.5

+ Büsser Andrin 10
o Kurmann Patrick ** 8.5

6r Roth Martin *** 18.5

o Bernold Christian ** 8.75
+ Wetter Silvan * 9.75  

6s Pfister Florian * 18.5

o Feldmann Patrik * 8.5
+ Ebnöther Jonas 10  

6t Mathis Marlon 18.5

o Rusch Werner 8.5
+ Buschor Silvio 10

6u Lenherr Jonas * 18.5

o Wetter Silvan * 8.5
+ Rieder Gian 10  

6v Koller Fabian * 18.5

o Bleiker Ueli * 8.5
+ Rickenmann Ramon 10  

6w Koller Andreas 18.5

o Ziegler Andreas 8.5
+ Keller Marc 10

6x Keller Cedric 18.5

+ Bleiker Toni 10
o Kolb This ** 8.5  

6y Jäger Köbi 18.5

o Oehler Lukas 8.5
+ Rupp Timon 10  

6z Hartmann Linus 18.5

o Martin Tobias 8.5
+ Bernhardsgrütter Noah 10

7a Ziegler Andreas 18.25

+ Koller Andreas 9.75
o Bernold Christian ** 8.5  

7b Wildhaber Mike 18.25

+ Häne Luca 9.75
o Siegenthaler Yanick 8.5  

7c Tischhauser Peter 18.25

+ Bernhardsgrütter Noah 9.75
o Trümpy Thomas 8.5

7d Sutter Flavio 18.25

+ Giger Andreas 9.75
o Bollhalder Manuel * 8.5  

7e Stolz Leon 18.25

+ Beeler Noel 9.75
o Weber Manuel * 8.5  

7f Schönenberger Tobias * 18.25

o Gasenzer Christian * 8.5
+ Joos Nando 9.75

7g Schnyder Joel 18.25

o Vetterli Sven 8.5
+ Giger Maurus 9.75  

7h Schick Janis * 18.25

o Bernold Michael ** 8.5
+ Koller Silvan 9.75  

7i Rieder Gian 18.25

+ Rupp Timon 9.75
o Lenherr Jonas * 8.5

7j Rickenmann Ramon 18.25

+ Joos Roman 9.75
o Koller Fabian * 8.5  

7k Rickenbacher Cedric 18.25

+ Ott Roman 9.75
o Signer Tobias * 8.5  

7l Oehler Lukas 18.25

+ Jäger Köbi 9.75
o Wild Thomas * 8.5

7m Keller Samuel 18.25

o Eisenring Leandro 8.5
+ Bösch Maik 9.75  

7n Joos Roman 18.25

o Rickenmann Ramon 8.5
+ Büsser Andrin 9.75  

7o Hess Ramon 18.25

+ Brander Ruedi 9.75
o Ulmann Fabian * 8.5

7p Giger Ramon 18.25

+ Hättenschwiler Marc 9.75
o Lenherr Flavio 8.5  

7q Feldmann Patrik * 18.25

+ Pfister Florian * 9.75
o Ott Damian *** 8.5  

7r Brander Ruedi 18.25

o Hess Ramon 8.5
+ Brändli Tom 9.75

8 Voggensperger Lars *** 18

- Ott Damian *** 9
- Bernold Michael ** 9  

9a Schlegel Reto * 17.75

- Lenherr Cédric * 8.75
- Eisenring Leandro 9  

9b Schiesser Patrik * 17.75

- Kurmann Patrick ** 8.75
- Oettli Reto 9

9c Räbsamen Marcel *** 17.75

- Betschart Patrick ** 8.75
- Mösli Marcel * 9  

9d Jud Markus 17.75

- Bohl Adrian 8.75
- Imgrüth Fabian 9  

9e Heierli Pascal ** 17.75

- Ulmann Fabian * 8.75
- Rusch Werner 9

10a Loser Daniel 17.5

- Siegenthaler Yanick 8.75
- Nay Kyron 8.75  

10b Koller Silvan * 17.5

- Niederer Andreas * 8.75
- Martin Tobias 8.75  

10c Imgrüth Fabian 17.5

o Gmür Sandro 8.5
- Jud Markus 9
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10d Eggenberger Johannes 17.5

- Schwarz Julian 9
o Jäger Mathias 8.5  

11a von Rotz Fabian 17.25

o Stolz Jonas 8.5
- Ott Roman 8.75  

11b Ott Roman 17.25

o Rickenbacher Cedric 8.5
- von Rotz Fabian 8.75

11c Nay Kyron 17.25

o Niedermann Flavio 8.5
- Loser Daniel 8.75  

11d Bohl Adrian 17.25

- Jud Markus 8.75
o Schiess Christian 8.5  

11e Zahner Ronny 17.25

o Bischof Loris 8.5
o Bösch Hansueli 8.75

11f Weber Noah 17.25

o Diem Hansruedi 8.75
o Brunner Timon 8.5  

11g Tschudi Pirmin 17.25

o Gämperle Remo 8.5
o Schwarz Julian 8.75  

11h Häne Luca 17.25

o Wildhaber Mike 8.75
o Rempfler Martin 8.5

11i Büsser Andrin 17.25

o Sidler Samuel 8.75
o Joos Roman 8.5  

11j Büchler Remo ** 17.25

o Signer Tobias * 8.5
o Niedermann Flavio 8.75  

12a Rupp Timon 17

o Rieder Gian 8.5
o Jäger Köbi 8.5

12b Meier Christian 17

o Steiner Joel 8.5
o Giger Andreas 8.5  

12c Kuster Thomas ** 17

o Fausch Kjetil * 8.5
o Stauffacher Martin 8.5  

12d Keller Marc 17

o Tschudi Sales 8.5
o Koller Andreas 8.5

12e Hättenschwiler Marc 17

o Giger Ramon 8.5
o Bigger Simon 8.5  

12f Giger Maurus 17

o Walt Robin 8.5
o Schnyder Joel 8.5  

12g Buschor Silvio 17

o Stauffacher Martin 8.5
o Mathis Marlon 8.5

12h Büsser Marco 17

o Wildhaber Jannik 8.5
o Gasenzer Daniel 8.5  

12i Brändli Tom 17

o Koller Silvan 8.5
o Brander Ruedi 8.5  

12j Bösch Maik 17

o Ebnöther Jonas 8.5
o Keller Samuel 8.5

12k Bleiker Toni 17

o Keller Cedric 8.5
o Streuli Luca 8.5  

12l Bernhardsgrütter Noah 17

o Tischhauser Peter 8.5
o Hartmann Linus 8.5  

12m Beeler Noel 17

o Stolz Leon 8.5
o Bischof Martin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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